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
inserita nel vigente Piano degli interventi Comunale in: “zona B2-21" ZONA RESIDENZIALE ESISTENTE DI
COMPLETAMENTO. L’immobile è vicino al centro del paese, in prossimità degli agli impianti sportivi ed è
servito da tutti i principali sotto-servizi.

ORTOFOTO

VISTA ESTERNA STATO ATTUALE FRONTE E RETRO
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DESCRIZIONE:
Il bene in oggetto è costituto da un appartamento al piano terra con locali di servizio al piano interrato e
un'autorimessa al piano interrato. Esso fa parte di una bifamiliare di due piani fuori terra.
L’accesso carraio e pedonale all’immobile avviene da Via Brolatti.
La costruzione dell'edificio è stata iniziata nel 1976 ed ha ottenuto l’abitabilità in data 26.07.1983).

ABITAZIONE (SUB 9):
L'abitazione si articola:
-al piano terra con: ingresso dal portico comune, pranzo soggiorno, cucina, terrazza sul fronte strada,
disbrigo e corridoio, tre camere da letto e due bagni.
-al piano interrato con: una cantina, una centrale termica/lavanderia e un ripostiglio adibito a taverna con
caminetto, dove è stato realizzato un divisorio in cartongesso per la realizzazione di una sauna e una doccia.
Tale piano è accessibile sia dalle scale interne sia dalla rampa di accesso al garage.
Esternamente, oltre al portico comune di accesso, vi è una corte perimetrale comune alle due unità abitative
e una terrazza a copertura dell'autorimessa posta al piano interrato.
L'ascensore esterno, posto ad ovest, è di proprietà esclusiva dell'unità posta al piano primo non oggetto di
pignoramento.

VISTA SOGGIORNO/PRANZO  VISTA CUCINA   VISTA BAGNO

VISTA CAMERA   VISTA CAMERA   VISTA CAMERA
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VISTA BAGNO           VISTA RIP./TAVERNA P. INT.           VISTA C.T./LAVANDERIA P. INT.

La superficie commerciale dell'unità risulta:
-al piano terra di circa mq 171 più circa mq 12 di terrazza. Altezza interna ml 2,82;
-al piano interrato di circa mq 87 con altezza interna 2,32.
Le superfici sopra indicate sono commerciali calcolate al lordo dei muri interni, di quelli perimetrali e di 1/2
dei muri confinanti con altre unità.
Le finiture sono costituite da: pavimenti in gres e parquet, serramenti esterni al piano terra in legno con vetro
semplice e alcuni dotati di vetrocamera, serramenti in alluminio al piano interrato, tapparelle in PVC, porte
interne in legno e legno-vetro, portoncino d'ingresso in legno con vetro.
Gli impianti sono costituiti da: impianto di riscaldamento autonomo con caldaia a gas e radiatori, oltre ad una
stufa in soggiorno, impianto elettrico, citofono, impianto di climatizzazione nella zona giorno.

GARAGE (SUB 7):
Il garage comune è posto al piano interrato, accessibile esternamente dalla rampa in cemento e inoltre è
collegato, con delle scale, alla corte comune sul lato nord.
La superficie commerciale è di circa 51 mq, con altezza interna di ml 2.38.
Le finiture sono costituite da: pavimento in cemento lisciato. Esso risulta privo sia di basculante che di
serramenti. Si precisa che l’impianto elettrico del garage risulta collegato al contatore dell’abitazione posta al
piano primo che non è oggetto di esecuzione.

VISTA GARAGE   VISTA SCALE  VISTA RAMPA DALLA TERRAZZA
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SCHEMA GRAFICOSITUAZIONE REALE (VEDI ALL.06)

NECESSITÀ DI INTERVENTI MANUTENTIVI URGENTI:
L’immobile è in BUONO stato di conservazione e manutenzione.
Alla data del sopralluogo non si è rilavata la necessità di particolari interventi manutentivi da realizzare.

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA:
SI -classe energetica D EPgl, nren 114,96 kWh/mq anno.

STORIA CATASTALE

DATI CATASTALI ATTUALI:
COMUNE DI MARANO VICENTINO (VI)
CATASTO FABBRICATI

 FG. 5; MAPP. N. 310; SUB 7; CAT. C/6; CL. 1; CONSIST. 62 MQ; SUP. CAT. TOT. 78 MQ, RENDITA € 86,45; VIA

BROLATTI N. SNC PIANO S1;
1.                                                                     PROPRIETA' 1/16
2.                                                                    PROPRIETA' 1/16
3.                                                                              PROPRIETA' 1/8
4.                                                                               PROPRIETA' 5/8
5.                                                                              PROPRIETA' 1/8

CATASTO FABBRICATI

 FG. 5; MAPP. N. 310; SUB 9; CAT. A/7; CL. 2; CONSIST. 8 VANI; SUP. CAT. TOT. 270 MQ TOT. ESCLUSE AREE

SCOPERTE 267 MQ, RENDITA €743,70; VIA BROLATTI N. 19 PIANO S1-T;
1.                                                                     PROPRIETA' 1/8
2.                                                                    PROPRIETA' 1/8
3.                                                                              PROPRIETA' 1/4
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4.                                                                               PROPRIETA' 1/4
5.                                                                              PROPRIETA' 1/4

 FG. 5 MAPP. N. 310; SUB 6 -B.C.N.C CORTE E PORTICO COMUNI AI SUB 7-9-11

VARIAZIONI STORICHE:
CATASTO TERRENI

FG5 MAPPALE 310ENTE URBANO DI AREA 06.58
- Impianto meccanografico del 31/12/1974 il bene era fg 5 mapp 310, qualità ENTE URBANO di
superficie06.58;
- Con SCRITTURA PRIVATA del 05/12/1975 in atti dal 19/11/1980 (n. 25880) il bene era fg 5 mapp 310,
qualità ENTE URBANO di superficie 06.58;
- Tipo Mappale del 03/11/2017 Pratica n. VI0121878 in atti dal 03/11/2017 presentato il 03/11/2017 PER
AMPLIAMENTO (n. 121878.1/2017) il bene diventa fg 5 mapp 310, qualità ENTE URBANO di superficie
06.58; Mappali Fabbricati Correlati Codice Comune E912 - Foglio 5 - Particella 310/

CATASTO FABBRICATI

FG5 MAPPALE 310SUB 7CAT. C/6
-UNITA' AFFERENTI EDIFICATE SU AREE DI CORTE del 17/11/2017 Pratica n. VI0130774 in atti dal
20/11/2017 UNITA AFFERENTI EDIFICATE SU AREE DI CORTE (n. 3766.1/2017)il bene era fg 5, mapp
310, sub 7, cat. C/6, cl. 1, consistenza 62 mq, sup. cat. 78 mq, rendita €86,45 in Via Giuseppe Brolatti n.
SNC Piano S1;
- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 20/11/2018 Pratica n. VI0121842 in atti dal 20/11/2018
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 41464.1/2018) il bene diventa fg 5, mapp 310, sub 7, cat. C/6, cl. 1,
consistenza 62 mq, sup. cat. 78 mq, rendita €86,45 in Via Giuseppe Brolatti n. SNC Piano S1; Mappali
Terreni Correlati: Codice Comune E912 - Foglio 5 - Particella 310

FG 5 MAPPALE 310 SUB 9 CAT. A/7
- Con VARIAZIONE del 17/11/2017 Pratica n. VI0130775 in atti dal  20/11/2017 FUSIONE CON CAMBIO
D'USO (n. 32008.1/2017) il bene era fg 5, mapp 310, sub 9, cat. A/7, cl. 2, consist. 8 vani, sup. cat. 270 mq -
tot. escluse aree scoperte 267 mq, rendita €743,70 in Via Giuseppe Brolatti n. 19 Piano S1-T; Per ulteriori
variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili soppressi, originari del precedente: Foglio 5
Particella 310 Subalterno 2; Foglio 5 Particella 310 Subalterno 4;
- Con VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 20/11/2018 Pratica n. VI0121842 in atti dal 20/11/2018
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 41464.1/2018) il bene diventa fg 5, mapp 310, sub 9, cat. A/7, cl. 2,
consist. 8 vani, sup. cat. 270 mq - tot. escluse aree scoperte 267 mq, rendita €743,70 in Via Giuseppe
Brolatti n. 19 Piano S1-T; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune E912 - Foglio 5 - Particella 310;

Precisazioni: L'immobile riportato in NCEU a Foglio 5 Particella 310 Subalterno 8 deriva dagli immobili
riportato in NCEU a Foglio 5 Particella 310 Subalterno 2 e Subalterno 4 in base alla nota di variazione del
17/11/2017 pratica n. VIi0130775 in atti dal 20/11/2017 fusione con cambio d'uso (n. 32008.1/2017).

GIUDIZIO DI REGOLARITÀ/DOCFA:
SCHEDE CATASTALI: Da aggiornare:
-al piano terra nella camera centrale la scheda catastale riporta una finestra mentre nella realtà vi è una
porta-finestra;
-al piano seminterrato non è indicato il divisorio tra taverna e sauna.

CONFINI:
MAPPALE 310
A NORD: VIALE EUROPA;
A EST: MAPP286;
A SUD:MAPP. VIA BROLATTI;
A OVEST: MAPP 309;
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REGOLARITA’ URBANISTICA
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
- M.N. 797 sub. 2, via Milano n. 38, P. S1-T-1, Cat. A/7, Cl. 2, vani 9, R.C. Euro 836,66,
- M.N. 797 sub. 1, bene comune non censibile comune ai sub. 2 e 3 (corte)

COMPARABILE 02
Atto di compravendita del 29.04.2022, n. rep.5471n. racc. 4172Dott.ssa Carraro Giovanna di Schio, prezzo di
vendita € 325.000,00
Comune di Marano Vicentino (VI) - Catasto Fabbricati; Foglio 6
- M.N. 580 sub. 6 (ex m.n. 580 sub.2), via Trento n. 5, P. S1- T-1-2, Cat. A/7, Cl. 1, vani 10, R.C. Euro 774,69,
- M.N. 580 sub. 7 (ex m.n. 580 sub. 4), via Trento n. 5, P. S1- T, Cat. C/2, Cl. 1, metri quadri 93, R.C. Euro 100,86,
- M.N. 580 sub. 3, via Trento n. 5, P. T, Cat. C/6, Cl. 1, metri quadri 64, R.C. Euro 89,24;
- M.N. 580 sub. 5, bene comune non censibile.

COMPARABILE 03
Atto di compravendita del 27.09.2021, n. rep.5202 n. racc. 3966 Dott.ssa Carraro Giovanna di Schio, prezzo di
vendita € 245.000,00
Comune di Marano Vicentino (VI) - Catasto Fabbricati; Foglio 4
- M.N. 957 sub. 3, via San Fermo Snc, P. S1, Cat. C/6, Cl. 1, metri quadri 57, R.C. Euro 79,48,
- M.N. 957 sub. 2, via San Fermo n. 10, P. S2-S1-T-1, Cat. A/7, Cl. 3, vani 10,5, R.C. Euro 1.138,79,
- M.N. 957 sub. 1, bene comune non censibile.
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VALORE DI MERCATO ATTRIBUITO:
VALORE A BASE D’ASTA TOTALE - QUOTA 1/1 € 165.000,00

(DI CUI € 148.000,00 SUB 5 ABITAZIONE E € 17.000,00 SUB 7 GARAGE)

VALORE A BASE D’ASTA ABITAZIONE SUB. 05 - QUOTA 2/4 € 74.000,00

VALORE A BASE D’ASTA GARAGE SUB. 07 - QUOTA 2/8 € 4.250,00

CONFRONTO CON TRASFERIMENTI PREGRESSI:

GIUDIZIO DI VENDIBILITÀ:
La vendibilità di tale immobile potrebbe risultare SUFFICIENTE considerato lo stato manutentivo e la
posizione in zona residenziale.

FORME DI PUBBLICITÀ:
Pubblicazione dell’annuncio sul Portale delle Vendite Pubbliche, nei siti internet
www.tribunale.vicenza.giustizia.it, www.astalegale.net, www.aste.com gestiti rispettivamente da AstaLegale
e da Aste On Line, pubblicazione, per estratto, sul quotidiano locale "Il Giornale di Vicenza"; pubblicazione
per estratto su il " newspaper Aste Tribunale di Vicenza".

STATO DI POSSESSO

DEBITORE:
                                                                             PROPRIETA' 1/8
                                                                             PROPRIETA' 1/8
COMUNE DI MARANO VICENTINO (VI)
 FG. 5; MAPP. N. 310; SUB 7; CAT. C/6; CL. 1; CONSIST. 62 MQ; SUP. CAT. TOT. 78 MQ, RENDITA €86,45; VIA

BROLATTI N. SNC PIANO S1;

                                                                             PROPRIETA' 1/4
                                                                             PROPRIETA' 1/4

 FG. 5; MAPP. N. 310; SUB 9; CAT. A/7; CL. 2; CONSIST. 8 VANI; SUP. CAT. TOT. 270 MQ TOT. ESCLUSE AREE

SCOPERTE 267 MQ, RENDITA €743,70; VIA BROLATTI N. 19 PIANO S1-T;

LOCAZIONE:
Contratto di LOCAZIONE ad uso abitativo (vedi all. 12):
Parte Locatrice:                                                                          
Parte Conduttrice:                  
Contratto di locazione ad uso abitativo a partire dal 01.04.2019 con scadenza alla data 31.03.2023, per la
durata prevista di anni 4+4.
Il contratto è stato registrato a Bassano del Grappa (VI) il 29.05.2019 al n. 3087 serie 3T.
Al contratto di locazione è stata aggiunta un'integrazione con l'inventario della mobilia in data 20.05.2022
registrato in data 23.05.2022 con prot. 1186 serie 3.

Immobili oggetto della locazione:
- Fg 5 mapp 310 sub 9, cat A/7 appartamento;
- 1/2  del Fg 5 mapp 310 sub 7 garage.
Importo del canone annuo totale € 3.600 corrisposto in rate mensili anticipate di € 300,00.
Si precisa che il conduttore,                   è anche proprietario, in quota, dei beni locati.
- AGGIORNAMENTO DEL CANONE, OPZIONE "CEDOLARE SECCA" Il Locatore dichiara, che intende esercitare l'Opzione per la
tassazione dei canoni di locazione con l'imposta sostitutiva di cui all'art.3 comma 11 D. Lgs. 23/2001 " cedolare secca" restando
pertanto esonerato dall'obbligo di inviare al conduttore la prevista comunicazione mediante lettera raccomandata A.R. Per l'effetto di
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
e trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Pubblicità Immobiliare di Schio in data 21 gennaio 2019 al numero
di registro generale 716 e numero di registro particolare 545 a favore di                                   
contro                

A                per i diritti pari a 1/1 di piena proprietà gli immobili riportato in NCEU a Foglio 5 Particella
310 Subalterno 2, riportato in NCEU a Foglio 5 Particella 310 Subalterno 4 sono pervenuti per atto di
divisione del Notaio Carraro Giulio del 12 dicembre 1990 repertorio n. 52242 e trascritto presso l'Ufficio
Provinciale di Pubblicità Immobiliare di Schio in data 7 gennaio 1991 al numero di registro generale 254 e
numero di registro particolar e 217 da                per i diritti pari a 1/2 di piena proprietà,         
        per i diritti pari a 1/2 di piena proprietà degli immobili siti nel comune di Marano Vicentino (VI) di cui
alla procedura
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REGIME PATRIMONIALE:
                                                                             PROPRIETA' 1/8
                                                                             PROPRIETA' 1/8
COMUNE DI MARANO VICENTINO (VI)
 FG. 5; MAPP. N. 310; SUB 7; CAT. C/6; CL. 1; CONSIST. 62 MQ; SUP. CAT. TOT. 78 MQ, RENDITA €86,45; VIA

BROLATTI N. SNC PIANO S1;

                                                                             PROPRIETA' 1/4
                                                                             PROPRIETA' 1/4
 FG. 5; MAPP. N. 310; SUB 9; CAT. A/7; CL. 2; CONSIST. 8 VANI; SUP. CAT. TOT. 270 MQ TOT. ESCLUSE AREE

SCOPERTE 267 MQ, RENDITA €743,70; VIA BROLATTI N. 19 PIANO S1-T;

ELENCO PRECEDENTI PROPRIETARI NEL VENTENNIO:
- A                per atto di compravendita del 05.12.1975 rep 51.537 del Notaio Tessaro di Thiene
registrato il 15.12.1975 al n 6041 vol 107/II i fratelli                          sono divenuti comproprietari
per 1/2 ciascuno dell'appezzamento di terra fg V mapp 310 di are 6 e centiare 58. Poi hanno costruito
fabbricato di civile abitazione.

ELENCO DELLE TRASCRIZIONI E ISCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI:
TRASCRIZIONI A FAVORE:

TRASCRIZIONI A CARICO:
- Verbale Di Pignoramento Immobili atto Uff. Giud. Unep Presso Il Tribunale di Vicenza del 11 novembre
2022 repertorio n. 6039 e trascritto presso gli Uffici di Pubblicità Immobiliare di Schio in data 7 dicembre
2022 al numero generale 13862 eal numero particolare 10299 a favore di                      
                                                                                                      
                                                                                                     
                                                                                 per i diritti pari a 1/4
di piena proprietàdell'immobile riportato in NCEU a Foglio 5 Particella 310 Subalterno 9 siti nel comune di
Marano Vicentino (VI) di cui alla procedura; a carico                                                    
                                          per i diritti pari a 1/8 di piena proprietà,                 
                                                                          per i diritti pari a 1/8 di
piena proprietà degli immobile riportato in NCEU a Foglio 5 Particella 310 Subalterno 7 siti nel comune di
Marano Vicentino (VI) di cui alla procedura; a carico                                                         
                                     per i diritti pari a 1/1 di piena proprietà degli immobili riportato in
NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 8, riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 9,
riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 10, riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389
Subalterno 11, riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 4, riportato in NCEU a Foglio 11
Particella 389 Subalterno 6, riportato in NCEU a Foglio 11 Particella 389 Subalterno 1 siti nel comune di
Marano Vicentino (VI) di cui alla procedura.
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